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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Jan KOŁODZIEJCZYK Koło PZW nr 124 Borynia 1 6 180 - 1

2 Wiktor MORGAŁA Koło PZW nr 50 Rydułtowy 12 3 490 - 2

3 Krzysztof DOMIN Koło PZW nr 12 Dąbrowa Górnicza 3 3 070 - 3

4 Łukasz KAPRAK Koło PZW nr 65 Zabrze Makoszowy 5 2 565 - 4

5 Krzysztof ŻELAZNY Koło PZW nr 43 Pyskowice 9 2 295 - 5

6 Piotr GRUSZKA Koło PZW nr 47 Radzionków 8 2 150 - 6

7 Jakub ŻMIJA Koło PZW nr 57 Szczakowa Miasto 14 2 030 - 7

8 Kamil PŁAWECKI Koło PZW nr 114 Suszec 13 1 950 - 8,5

8 Piotr KOŁODZIEJ Koło PZW nr 58 Szczakowa Kolejarz 2 1 950 - 8,5

10 Paweł ŻUROWSKI Koło PZW nr 15 Grodziec 7 1 650 - 10

11 Wojciech GRUSZKA Koło PZW nr 47 Radzionków 11 1 055 - 11

12 Wojciech TKACZENKO Koło PZW nr 92 Halemba 4 575 - 12

13 Dawid KOCH Koło PZW nr 51 Ruda Śląska 6 220 - 13

14 Mateusz BOLEK Koło PZW nr 106 Dąbrowa Narodowa 10 0 - 14

Sędzia sekretarz

Aleksandra Kurzepa

13.04.2019, 13:44

Piotr Gołda

Sędzia główny

I Okręgowe Zawody Spławikowe U20

Dolina Trzech Stawów, Katowice, 13 kwiecień 2019 r.

Juniorzy U20
Sektor

1 / 4
Programy do obsługi zawodów wędkarskich.

Właściciel licencji: ZO PZW Katowice 8/2018/KAT 

Spławik  ver.  2.19.5.0.0 

programy.wedkarskie@gmail.com



Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Kamil KOWALEWSKI Koło PZW nr 6 Czeladź 11 8 405 - 1

2 Wojciech DOMIN Koło PZW nr 12 Dąbrowa Górnicza 14 7 990 - 2

3 Wojciech FRANKE Koło PZW nr 108 Miasteczko Śląskie 1 5 040 - 3

4 Paweł TERESZKOWSKI Koło PZW nr 85 KWK Paryż 13 3 990 - 4

5 Denis MUSIK Koło PZW nr 41 Relaks 9 3 710 - 5

6 Michał JAŁWIECKI Koło PZW nr 92 Halemba 8 3 660 - 6

7 Mateusz TENDERA Koło PZW nr 44 Pszczyna 5 3 180 - 7

8 Remigiusz PIETRASIK Koło PZW nr 14 Sośnica 6 2 810 - 8

9 Dawid LIBEREK Koło PZW nr 43 Pyskowice 12 2 695 - 9

10 Robert MIREK Koło PZW nr 92 Halemba 4 2 375 - 10

11 Jakub PIASECKI Koło PZW nr 28 Knurów 3 1 925 - 11

12 Jacek DZIUB Koło PZW nr 12 Dąbrowa Górnicza 10 1 890 - 12

13 Adam SOBCZAK Koło PZW nr 54 Sosnowiec 2 1 115 - 13

14 Szymon KRZYMIŃSKI Koło PZW nr 51 Ruda Śląska 7 675 - 14

Sędzia sekretarz

Aleksandra Kurzepa

13.04.2019, 13:44

Piotr Gołda

Sędzia główny

I Okręgowe Zawody Spławikowe U20

Dolina Trzech Stawów, Katowice, 13 kwiecień 2019 r.

Sektor B
Juniorzy U20
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1 Kamil KOWALEWSKI Koło PZW nr 6 Czeladź B-11 8 405 0 1

2 Jan KOŁODZIEJCZYK Koło PZW nr 124 Borynia A-1 6 180 0 1

3 Wojciech DOMIN Koło PZW nr 12 Dąbrowa Górnicza B-14 7 990 0 2

4 Wiktor MORGAŁA Koło PZW nr 50 Rydułtowy A-12 3 490 0 2

5 Wojciech FRANKE Koło PZW nr 108 Miasteczko Śląskie B-1 5 040 0 3

6 Krzysztof DOMIN Koło PZW nr 12 Dąbrowa Górnicza A-3 3 070 0 3

7 Paweł TERESZKOWSKI Koło PZW nr 85 KWK Paryż B-13 3 990 0 4

8 Łukasz KAPRAK Koło PZW nr 65 Zabrze Makoszowy A-5 2 565 0 4

9 Denis MUSIK Koło PZW nr 41 Relaks B-9 3 710 0 5

10 Krzysztof ŻELAZNY Koło PZW nr 43 Pyskowice A-9 2 295 0 5

11 Michał JAŁWIECKI Koło PZW nr 92 Halemba B-8 3 660 0 6

12 Piotr GRUSZKA Koło PZW nr 47 Radzionków A-8 2 150 0 6

13 Mateusz TENDERA Koło PZW nr 44 Pszczyna B-5 3 180 0 7

14 Jakub ŻMIJA Koło PZW nr 57 Szczakowa Miasto A-14 2 030 0 7

15 Remigiusz PIETRASIK Koło PZW nr 14 Sośnica B-6 2 810 0 8

16 Kamil PŁAWECKI Koło PZW nr 114 Suszec A-13 1 950 0 8,5

16 Piotr KOŁODZIEJ Koło PZW nr 58 Szczakowa Kolejarz A-2 1 950 0 8,5

18 Dawid LIBEREK Koło PZW nr 43 Pyskowice B-12 2 695 0 9

19 Robert MIREK Koło PZW nr 92 Halemba B-4 2 375 0 10

20 Paweł ŻUROWSKI Koło PZW nr 15 Grodziec A-7 1 650 0 10

21 Jakub PIASECKI Koło PZW nr 28 Knurów B-3 1 925 0 11

22 Wojciech GRUSZKA Koło PZW nr 47 Radzionków A-11 1 055 0 11

23 Jacek DZIUB Koło PZW nr 12 Dąbrowa Górnicza B-10 1 890 0 12

24 Wojciech TKACZENKO Koło PZW nr 92 Halemba A-4 575 0 12

25 Adam SOBCZAK Koło PZW nr 54 Sosnowiec B-2 1 115 0 13

26 Dawid KOCH Koło PZW nr 51 Ruda Śląska A-6 220 0 13

27 Szymon KRZYMIŃSKI Koło PZW nr 51 Ruda Śląska B-7 675 0 14

I Okręgowe Zawody Spławikowe U20

Dolina Trzech Stawów, Katowice, 13 kwiecień 2019 r.

Juniorzy U20
INDYWIDUALNIE

3 / 4
Programy do obsługi zawodów wędkarskich.

Właściciel licencji: ZO PZW Katowice 8/2018/KAT 

Spławik  ver.  2.19.5.0.0 

programy.wedkarskie@gmail.com



Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

I Okręgowe Zawody Spławikowe U20

Dolina Trzech Stawów, Katowice, 13 kwiecień 2019 r.

Juniorzy U20
INDYWIDUALNIE

28 Mateusz BOLEK Koło PZW nr 106 Dąbrowa Narodowa A-10 0 0 14

Sędzia sekretarz

Aleksandra Kurzepa

13.04.2019, 13:44

Piotr Gołda

Sędzia główny
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